Fecha y hora de impresion:
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Sistema DIF Jalisco
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 01/01/2017 Al 31/03/2017

PROTECCION SOCIAL
OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS,
COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA,
PESCA'Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y
CONSTRUCCION

TRANSPORTE
COMUNICACIONES
TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E
INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS
ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN
FUNCIONES ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA
PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE
LA DEUDA

TRANSFERENCIAS,
PARTICIPACIONES Y
APORTACIONES ENTRE
DIFERENTES NIVELES Y ORDENES
DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA
FINANCIERO

ADEUDOS DE EJERCICIOS
FISCALES ANTERIORES

647,995,323.31

-68,706,520.02

579,288,803.29

240,613,860.07

200,899,624.74
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(pesos)
Egresos
Concepto Aprobado An;gﬂzz:g:g:;(R Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO

LEGISLACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
JUSTICIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
gg%%%{é’;ﬂg'\l DE LA POLITICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RELACIONES EXTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ﬁigg'{l\'jgi;llgéNCIEROS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SEGURIDAD NACIONAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y

DE SEGURIDAD INTERIOR 0.0 000 0.0 0.0 000 000
OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
\égll\fgﬁ'SXDSERVICIOS ALA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Eiﬁﬁ:EE%%f\)go?\jUELsngé|\/.(\|_OETSRAS 11,338,399.63 0.00 11,338,399.63 4,548,279.64 4,354,720.03 6,790,119.99
EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

338,674,943.22
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0.00
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Total del Gasto

659,333,722.94

-68,706,520.02

590,627,202.92

245,162,139.71

205,254,344.77

345,465,063.21
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